Шкаф телекоммуникационный серверный
ПАСПОРТ
1. НАЗНАЧЕНИЕ
1.1. Шкаф предназначен для размещения электронного и электротехнического оборудования, аппаратуры телеком-
муникационных систем, передачи и хранения информации в закрытых помещениях.
1.2. Не предназначен для эксплуатации во взрывопожароопасных зонах.
1.3. Шкаф предназначен для установки панелей системы несущих конструкций 482,6 мм по ГОСТ 28601.1 (19” по МЭК 297)
2. ОПИСАНИЕ ИЗДЕЛИЯ

Шкаф телекоммуникационный соответствует КД и признан годным к эксплуатации.
М.П. /
подпись расшифровка подписи
дата (число, месяц, год)
7. СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ УПАКОВЫВАНИИ
Шкаф телекоммуникационный упакован согласно требованиям, предусмотренным ТД.
М.П. /
подпись расшифровка подписи
дата (число, месяц, год)
ВНИМАНИЕ!
Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию изделия
без ухудшения его функциональных характеристик.
4
6
3
2
7
9
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
5
- G
- DP
- P
- M
1. Дверь передняя/задняя - 2 шт
G - дверь со стеклом в металлической рамке
DP - перфорированная двустворчатая
P - перфорированная одностворчатая
M - металлическая глухая
2. Комплект боковых панелей (1 или 2 панели на сторону в зависимости от высоты) - 2 шт
3. Каркас шкафа - 1 шт
4. Крыша - 1 шт
5. Комплект вертикальных направляющих - 1 шт
6. Органайзер - 2 шт
7. Дно (опционально) - 0 шт
8. Цоколь (опционально) - 0 шт
9. Комплект транспортировочных роликов (опционально) - 0 шт
1
1
1
1 8
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И ГАБАРИТЫУПАКОВКИ
Конфигурация U
Полезная
глубина
(мм)
Габариты
(ВхШхГ)
Масса
(кг)
Распре-
деленная
нагрузка,
стати-
ческая (кг)
Распре-
деленная
нагрузка,
динами-
ческая (кг)
Упа-
ковка
(мест)
Место 1
Габариты
(ВхШхГ)
Масса
(кг)
Шкафы шириной 600
MQ426060PRO
42
515 1991х600х670 108
1400 1000 1
2150х800х1200 127
MQ426080PRO 715 1991х600х870 116 2150х800х1200 135